
SMLOUVA o DÍLO

. .....12019

Objednatel: SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace,
se sídlem Za Humny 2292, 688 01 Uherský Brod, IČ: 71230629

zastoupená p. ing. Marií Vaškovicovou, ředitelkou organizace

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovotel: Petr Hájek,

se sídlem Bezručova 414, 763 26 Luhačovice, IČ: 61711136

zastoupená p. Petrem Hájkem

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

l.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit vletech 2019 a 2020 na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených vnitřní malby (včetně penetrace) a

vnitřní a venkovní nátěry. Jednotlivý rozsah prací a cenová kalkulace jsou uvedeny v příloze
č. 1 (Krycí list), která nedílnou součástí této Smlouvy.

Il.

Způsob zhotovení, termín díla a cena díla

Zhotovitel provede dílo na základě dílčích požadavků objednatele. Termín dokončení

jednotlivých prací bude na základě dohody smluvních stran.

Ill.

Převzetí a způsob úhrady díla

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení cenu, která

je stanovena dohodou smluvních stran dle přílohy č. 1. Uvedená částka bude uhrazena
zhotoviteli na základě faktur, které vystaví po převzetí díla objednatelem. Převzetí díla bude

provedeno pověřeným pracovníkem objednatele.

IV.

Vady a záruční doba díla

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, které
se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel v rámci záruční doby, která je dohodnuta
na 24 měsíců při řádném užívání díla. Začíná dnem odevzdání díla objednateli. Smluvní

strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má Objednatel právo požadovat a

zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě. Termín
odstranění vad se dohodne písemně.



IV.

Změny smlouvy

Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

V

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

svobodné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku či tísně, se zněním smlouvy 0 dílo se řádně

seznámily a bez výhrad se zněním smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojuji své

vlastnoruční podpisy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tato smlouva byla uzavřena shora uvedenými smluvními stranami, byla jimi řádně

přečtená a prostudována a po odsouhlasení byla jimi vlastnoručně podepsána jako

projev jejich svobodné, vážné a pravé vůle. Obě smluvní strany prohlašují, že tento

svůj projev vůle činí bez jakékoliv tisně.

l,“ ,

I,

V

&#39;

/1
&#39;

,
&quot;ú&quot;

V Uherském Brodě dne...&#39;.(Í”/č”/ V Uherském Brodě dne

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX
XX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX XXXX

X XXXXXX

XXXXXXXXXX

XX

XXXXXXXXXX
XXX

XXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX

XXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX
XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

XXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX


